
 
 

Pranè URP, nè Comunen e Livornos èshtè I pranishèm 
 
 

SHERBIMI I NDERMJETESIMIT KULTUROR DHE GJUHESOR NE PERPILIMIN E 

KERKESAVE PER LESHIMIN E CERTIFICATES SE BANUESHMERISE  SE SHTEPISE 
(IDONEITA' ALLOGGIATIVA) 

 

 

KUR ? 
 

Shèrbimi éshte I disponueshém né ditét: 

 

– Té martén 15.30- 17.30 

– Té mérkurèn 09.00 – 13.00 

– Té premten 09.00 – 13.00 
 
 
KU ? 
 
 Nè Piazza del Municipio, 1 kati pérdhes 
 
 
Si ? 

 
Qytetarét kané mundésiné te rezervojné takimin online né kété adresé: 
 
http://www.comune.livorno.it/prenotazioneservizi/Index_cipre.asp 

 
Gjatè ortarit zyrtar mund te prenotoni edhe me telefon nè numrin 0586 820204 / 820205 ose me 
whatsapp nè numrin e cel. 3358225555 (vetem mesazhe) duke shenuar Mbiemrin, Emrin dhe arsyen 

per te cilen kerkoni takim 
 
 
Kontaktet: 

 
Telefon: 0586/820249 (nè kèto ditè:  Tè martèn 15.30 – 17.30 , Tè mèrkurèn 09.00 – 13.00,  dhe tè 
premten 09.00 – 13.00 – me pèrjashtim tè muajit gusht) 
 
 
 

 

e-mail 

alloggiativa@comune.livorno.it 


